総務市民文教委員会審査報告書

 令和４年第５回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、

下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

  令和４年１０月２１日

  光市議会議長 中 本 和 行 様

                      総務市民文教委員会

                      委員長 田 中 陽 三

記

事 件 番 号 件               名 審査結果

追 加 議 案

第 ５ ３ 号

光市防災指令拠点施設建設工事（建築主体工事）請負契約の

締結について

全会一致

原案可決

追 加 議 案

第 ５ ４ 号

光市防災指令拠点施設建設工事（電気設備工事）請負契約の

締結について

全会一致

原案可決